ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «23»  января  2019 г.  №  108

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 26.12.2017 №2829

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 16.12.2010 №228-оз «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

отдельным государственным полномочием по поддержке сельскохозяйственного

производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов (за

исключением мероприятий, предусмотренных федеральными целевыми

программами)», постановлением Правительства  Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры  от 05.10.2018 №344-п «О государственной программе

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие агропромышленного

комплекса», решением Думы города Когалыма от 24.09.2018 №215-ГД

«О внесении изменений в структуру Администрации города Когалыма», в целях

приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 26.12.2017

№2829 «О комиссии  по предоставлению государственной поддержки

сельскохозяйственным товаропроизводителям, зарегистрированным на

территории города Когалыма» (далее - постановление) внести следующие

изменения:

1.1. В преамбуле постановления и по тексту приложения 1 слова

«постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры от 09.10.2013 №420-п «О государственной программе Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры «Развитие агропромышленного

комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия   в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре на 2018 -

2025 годы и на период до 2030 года» заменить словами «постановление

Правительства  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от

05.10.2018 №344-п «О государственной программе Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры «Развитие агропромышленного комплекса».

1.2. В  приложении 1 и приложении 2 к постановлению слова

«управление экономики» заменить словами «управление инвестиционной

деятельности и развития предпринимательства».

consultantplus://offline/main?base=RLAW926;n=64078;fld=134

2. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам. главы г.Когалыма  Т.И.Черных

начальник ЮУ     И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ   Е.Г.Рябоконева

начальник УИДиРП  Ю.Л.Спиридонова

Подготовлено:

спец.- экс. ОПРиРП УЭ   В.В.Вишневская

Разослать: УЭ, ЮУ, УОДОМС, ветотдел по г.Когалыму, Сабуров, газета «Когалымский

вестник».

http://www.admkogalym.ru/